
 

 

COMUNE DI SODDI 
Provincia di Oristano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTO DELLA GESTIONE DELL’ECONOMO 
 

 

     Esercizio: 2 0 2 4 
 

 

 

 

 

 



 

GESTIONE ANTICIPAZIONE E PICCOLE SPESE 
 

N° 

Ordine 

 

ANTICIPAZIONI E RIMBORSI PERIODICI 

 

VERSAMENTO IN TESORERIA 

Estremi 

deliberazione 

di scarico 

Periodo e oggetto della riscossione 

(anticipazioni o rimborsi) 
Mandato di 

pagamento NN 
Importo 

Periodo e tipologia del 

pagamento 

N. Buono 

ordine 
Importo  

 

MESE                     OGGETTO 

1 Gennaio   Gennaio    

2 Febbraio   Febbraio  
01/02/2024 – Uff. postale – invio 

cartoline AIRE -El. Regionali 

 
1 

 
9,10 

 

3 Marzo 104 1000,00 Marzo 
07/03/2024 – F23-INAIL 

09/03/2024 – acq topicida 

09/03/2024 – materiale per operaio 

09/03/2024 – materiale per operaio 

09/03/2024 – marche bollo accesso 

atti tribunale 

 
2 

3 

4 

5 

 

6 

 
260,65 

13,00 

8,00 

42,30 

 

48,00 

 

4 Aprile   Aprile 
10/04/2024 – Uff. postale – A/R 

uff. tecnico 

10/04/2024 – Uff. postale – A/R 

uff. demografici 

10/04/2024 – Uff. postale – A/R 

Stato Civile 

 
7 

 

8 

 

9 

 
13,60 

 

8,45 

 

8,45 

 

5 Maggio   Maggio 
24/05/2024 – revisione automezzo 

comune 

29/05/2024 – piego libri - biblio 

 
10 

 

11 

 
79,02 

 

1,35 

 

6 Giugno   Giugno    

7 Luglio   Luglio 
08/07/2024 – uff. postale – 10 A/R 

Uff. tributi 

17/07/2024 – materiale operaio 

31/07/2024 - – piego libri - biblio 

 
12 

 

13 

14 

 
68,00 

 

100,00 

2,70 

 



8 Agosto   Agosto 
07/08/2024 - uff. postale – 2 A/R 

Uff. tributi 

07/08/2024 - uff. postale – 2 A/R 

Uff. anagrafe 

20/08/2024 – F23 – tasse 

automobilistiche 

30/08/2024 - piego libri - biblio 

 
15 

 

16 

 

17 

 

18 

 
13,60 

 

6,80 

 

89,37 

 

1,35 

 

9 Settembre   Settembre    

10 Ottobre   Ottobre 
09/10/2024 – materiale operaio 

25/10/2024 - piego libri – biblio 

25/10/2025 – caricabatt x biblio 

29/10/2024 – materiale x comune 

 
19 

20 

21 

22 

 
21,00 

1,35 

12,90 

3,00 

 

11 Novembre 547 330,70 Novembre 
20/11/2024 – materiale operaio 

21/11/2024 – materiale operaio 

22/11/2024 – materiale x comune 

 
23 

24 

25 

 
15,00 

50,00 

17,50 

 

12 Dicembre   Dicembre 
09/12/2024 – materiale x operaio 

13/12/2024 – abbonamento rivista 

biblio 

13/12/2024 – abbonamento rivista 

biblio 

13/12/2024 – abbonamento rivista 

biblio 

18/12/2024 - materiale x operaio 

20/12/2024 – materiale x comune 

30/12/2024 – abbonamento rivista 

biblio 

30/12/2024 – abbonamento rivista 

biblio 

30/12/2024 – abbonamento rivista 

biblio 

30/12/2024 – abbonamento rivista 

biblio 

 
26 

1/547 

 

2/547 

 

3/547 

 

27 

28 

4/547 

 

5/547 

 

6/547 

 

7/547 

 
8,00 

20,00 

 

57,00 

 

34,00 

 

40,00 

57,51 

37,80 

 

104,90 

 

29,90 

 

47,90 

 

  Totale 1330,70   Totale 1.331,50  
 



 

 

Soddi, li 18.09.2024                   L’ECONOMO 
 

 

 

 

 

 

 

1 

Il Presente Conto contiene n° 33 registrazioni in n° 2 pagine.                                                 

 

VISTO DI REGOLARITA’         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Soddi, lì 10/04/2025         _____________________________________________ 

 

*1= Tutti i diritti vengono riscossi dagli agenti contabili e direttamente riversati in Tesoreria senza transitare in Economato. 


		2025-04-17T12:11:14+0200
	LAURA GUSAI


		2025-04-18T09:41:38+0200
	FRANCESCO MASCIA




