COMUNE DI SODDI Provincia di Oristano

CONTO DELLA GESTIONE DELL'ECONOMO

Esercizio: 2024

GESTIONE ANTICIPAZIONE E PICCOLE SPESE

N° Ordine	ANTICIPAZIONI E RIMBORSI PERIODICI			VERSAMENTO IN TESORERIA			Estremi deliberazione di scarico
	Periodo e oggetto della riscossione (anticipazioni o rimborsi) MESE OGGETTO	Mandato di pagamento NN	Importo	Periodo e tipologia del pagamento	N. Buono ordine	Importo	
1	Gennaio			Gennaio			
2	Febbraio			Febbraio 01/02/2024 – Uff. postale – invio cartoline AIRE -El. Regionali	1	9,10	
3	Marzo	104	1000,00	Marzo 07/03/2024 – F23-INAIL 09/03/2024 – acq topicida 09/03/2024 – materiale per operaio 09/03/2024 – materiale per operaio 09/03/2024 – marche bollo accesso atti tribunale	2 3 4 5	260,65 13,00 8,00 42,30 48,00	
4	Aprile			Aprile 10/04/2024 – Uff. postale – A/R uff. tecnico 10/04/2024 – Uff. postale – A/R uff. demografici 10/04/2024 – Uff. postale – A/R Stato Civile	7 8 9	13,60 8,45 8,45	
5	Maggio			Maggio 24/05/2024 – revisione automezzo comune 29/05/2024 – piego libri - biblio	10	79,02 1,35	
6	Giugno			Giugno			
7	Luglio			Luglio 08/07/2024 – uff. postale – 10 A/R Uff. tributi 17/07/2024 – materiale operaio 31/07/2024 – piego libri - biblio	12 13 14	68,00 100,00 2,70	

8	Agosto			Agosto			
				07/08/2024 - uff. postale – 2 A/R Uff. tributi	15	13,60	
				07/08/2024 - uff. postale – 2 A/R Uff. anagrafe	16	6,80	
				20/08/2024 - F23 - tasse	17	89,37	
				automobilistiche 30/08/2024 - piego libri - biblio	18	1,35	
9	Settembre			Settembre			
10	Ottobre			Ottobre			
				09/10/2024 – materiale operaio	19	21,00	
				25/10/2024 - piego libri – biblio	20	1,35	
				25/10/2025 – caricabatt x biblio	21	12,90	
				29/10/2024 – materiale x comune	22	3,00	
11	Novembre	547	330,70	Novembre			
			,	20/11/2024 – materiale operaio	23	15,00	
				21/11/2024 – materiale operaio	24	50,00	
				22/11/2024 – materiale x comune	25	17,50	
12	Dicembre			Dicembre			
				09/12/2024 – materiale x operaio	26	8,00	
				13/12/2024 – abbonamento rivista	1/547	20,00	
				biblio			
				13/12/2024 – abbonamento rivista biblio	2/547	57,00	
				13/12/2024 – abbonamento rivista	3/547	34,00	
				biblio	3/34/	34,00	
				18/12/2024 - materiale x operaio	27	40,00	
				20/12/2024 – materiale x comune	28	57,51	
				30/12/2024 – abbonamento rivista	4/547	37,80	
				biblio			
				30/12/2024 – abbonamento rivista	5/547	104,90	
				biblio			
				30/12/2024 – abbonamento rivista	6/547	29,90	
				biblio	7/547	47.00	
				30/12/2024 – abbonamento rivista biblio	7/547	47,90	
	•	Totale	1330.70		Totale	1 331 50	

Totale | 1330,70 | Totale | 1.331,50 |

1 Il Presente Conto contiene n° 33 registrazioni in n° 2 pagine.	
VISTO DI REGOLARITA'	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Soddi, lì 10/04/2025	

L'ECONOMO

Soddi, li 18.09.2024

^{*1=} Tutti i diritti vengono riscossi dagli agenti contabili e direttamente riversati in Tesoreria senza transitare in Economato.